Oriental 株式会社
〒812-0012 福岡市博多区博多駅中央街 8-27 第 16 岡部ビル 5 階 1 号

TEL：092（472）8889   FAX：092（472）8890

***フロア移転(統合)のお知らせ***

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は 2017年 6月 12日より 5階から 11階にフロア移転となりましたのでお知らせ致します。

*********************************************************************************************

【旧住所】：〒812-0012 福岡市博多区博多駅中央街 8-27 第 16岡部ビル 5F

【新住所】：〒812-0012 福岡市博多区博多駅中央街 8-27 第 16岡部ビル 11F (受付 1103)

*********************************************************************************************

同ビル内の移転(統合)となるため、住所・電話番号・FAX番号に変更はございません。

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいる所存です。

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

平成 29年 6月 12日

Oriental株式会社
〒812-0012 福岡市博多区博多駅中央街 8-27

第 16岡部ビル

TEL：092（432）2015

FAX：092（432）2017